平成16年９月24日

各  位

東京都渋谷区神宮前二丁目 31 番 12 号

株 式 会 社 ユ ナ イ テ ッ ド ア ロ ー ズ

代 表 取 締 役 社 長  岩 城  哲 哉

（コード番号：7606 東証第一部）

問合わせ先
Ｉ Ｒ ・ 広 報
グ ル ー プ 長 丹  智 司

電 話 番 号 03-6418-0803

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 下記のとおり、平成16年10月１日付組織変更および人事異動を、お知らせいたします。

記

１．組織変更

（１）「経営管理本部 業務推進グループ」の新設

 仕入製造小売業（スーパーＳＰＡ）構想に向けての仕組みの構築、研究を行うことを目的として設立し、当

面は顧客情報管理の仕組み・システムの構築を行う部門として新設いたします。

２．人事異動

新役職名 氏 名 旧役職名

経営管理本部
計画管理グループ グループ長
兼 財務経理グループ グループ長

佐 島 裕 子
経営管理本部
計画管理グループ グループ長

経営管理本部
業務推進グループ グループ長

芝 本 行 生
経営管理本部
情報戦略グループ グループ長

経営管理本部
情報戦略グループ グループ長

伊 東 治 彦 （新 任）

以 上